ПРОТОКОЛ  № 22
09.09.2012                                                                                     с.Каргасок

Заседания районной комиссии по реализации
Порядка постановки на учет граждан, имеющих право на внеочередное или первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства или получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением в собственность бесплатно

Присутствовали:
Тимохин В.В.                              –   заместитель председателя  комиссии,
                                                           начальник отдела правовой и кадровой
                                                           работы Администрации Каргасокского
                                                           района
Щедрина Л.В.                             –  начальник отдела по управлению
                                                         муниципальным имуществом и земельными
                                                         ресурсами, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Маркина Н.К.                                – директор ОГБУ Центр социальной
                                                           поддержки населения Каргасокского района
Повестка дня:
Рассмотрение документов, поданных К., Д., Ш. и С. для постановки на учет.
Комиссия, рассмотрев документы К., Д., Ш. и С.,  единогласно приняла следующие  РЕШЕНИЯ:
1. На основании статьи 14.2 и пункта 3.1 статьи 7 Закона Томской области «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области» от 04.10.2002 № 74-ОЗ поставить на учет для получения земельного участка под индивидуальное жилищное строительство следующих граждан:
а) семью К., имеющую ребенка инвалида;
    б) Д. Льготная категория – инвалид.
    в) многодетную семью Ш.
г) многодетную семью С.
2. Секретарю Комиссии внести запись в Книгу учета граждан для получения земельных участков и уведомить К., Д., Ш. и С.  в течение трёх дней со дня принятия решения.

Заместитель Председателя  комиссии                                    В.В.Тимохин

Секретарь комиссии                                                                  Л.В.Щедрина